AR Jtarostwo Mowiatowe w MMakile pad Motecig

przystaf powiat naiielshi Wydziat Organizacji, Zamwien Fabliczoych i Montroli

OW0.272.3.2019 Nakfo nad Notecig, 28.02.2019 r.
ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postepowania prowadzoneqo w trybie przetargu nieograniczonego na
przeprowadzenie inwestycji na Przystani Powiat Nakielski w ramach projektu ,Utworzenie sitowni zewnetrznej,

placu zabaw, plazy z boiskiem do pitki plazowe] oraz doposazenie Przystani Powiat Nakielski®

wspoffinansowanego z Europejskieqo Funduszu Morskiego i Rybackiego w ramach programu_operacyjnego

Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020 w ramach Priorytetu 4 ,Zwiekszenie zatrudnienia i spojnosci terytorialnej”
w_zakresie dziatania ,Realizacja lokalnych strateqgii rozwoju_kierowanych przez spotecznos$¢’. Przedmiotem
postepowania jest realizacja elementow w ramach |l etapu inwestycii, na ktore skiada sie stworzenie placu zabaw
typu galeon oraz instalacja zamgtawiaczy na Przystani Powiat Nakielski.

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem, wptynely zapytania, na ktére Zamawiajacy, zgodnie z art.
38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwieri publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pozn.
zm.), odpowiada:

Pytanie 1:

W SIWZ jest mowa o zamgtawiaczach zasilanych pompg éredniocisnieniowa. Czy poduszczcie Panstwo
mozliwo$¢ uzycia pompy wysokoci$nieniowej (cisnienie robocze 70 baréw), kidra pozwala wytwarza¢ mgietke
lepszej jakosci niz pompa $rednioci$nieniowa? Cisnienie 70 baréw stosowane jest w profesjonalnych systemach
zamgfawiajgcych najwyzszej jakosci.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pompy wysokoci$nieniowej o cisnieniu roboczym 70 baréw. Zastosowanie
urzadzen o lepszych parametrach niz wskazane w SIWZ jest dopuszczalne.

Pytanie 2:

W SIWZ jest mowa o zamgtawiaczach zasilanych pompa $redniociénieniowa. Prosze o doprecyzowanie, jakie
ci$nienie to ciSnienie Srednie?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy w SIWZ mowige o cisnieniu Srednim miat na mysli cisnienie 9 barow.

Pytanie 3:

Czy dopuszczacie Panstwo zamglawiacze wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej (bez malowania
proszkowo)?

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy dopuszcza zamgtawiacze wykonane ze stali nierdzewnej.

Pytanie 4:

Jaka jest orientacyjna odlegtos¢ od miejsca w kottowni, w ktorej przewiduje sie zamontowanie pompy do obstugi
zamgtawiaczy, do najblizszego zamgtawiacza?
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Odpowiedz 4:

Orientacyjna odlegtos¢ pomiedzy pompg do obstugi zamgtawiaczy, a pierwszym zamgtawiaczem to odcinek ok.
50 metrow.

Odpowiedzi stajg sie integralng czescig specyfikacii. Strona | 2
Odpowiedzi na zapytania zostajg zamieszczone na stronie intermetowej zamawiajacego pod adresem
www.powiat-nakielski.pl w zaktadce: zamowienia publiczne.
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